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H a n k e s e l v i t y s 

Lupatunnus: LP -091-2019-00777 

Kiinteistötunnus: 91-49-274-3

Lyhyt yleiskuvaus:

•	 Hakija, kiinteistötunnus ja osoite:
As Oy Turumankatu 20 
49274/3
Turumankatu 20, 00590 Helsinki

•	 Tontille rakennetaan 2kpl V-VI -kerroksisia betonielementtirunkoisia asuinkerrostalo, ei kellaria. 
•	 Tontilla sijaitsee myös pesula ja viereisen pysäköintilaitoksen porrashuone.

As Oy Turumankatu 20 sijaitsee meren ympyröimällä Haakoninlahden asuinalueella. Alueelta on nä-
köyhteys Helsingin keskustaan. Venelaiturit ja tulevaisuudessa (2026) Kruununsillat yhdistävät Haa-
koninlahden asuinalueen Hakaniemeen, Kalasatamaan sekä Helsingin keskustaan. 

Rakennuksen peruskerrosten julkisivut ovat pääosin tiiltä, ja kattokerrokset verhoillaan keraamisilla 
sauvoilla. Parvekkeiden taustaseinissä on lasuurikasiteltyä betonia. Arkkitehtuuri sekä tilaratkaisut on 
haettu kutsukilpailun kautta, ja As Oy Turumankatu 20 perustuu kilpailun voittaneeseen ehdotukseen.

Kaavatiedot
•	 Alueen käyttötarkoitus ja sallittu kerrosluku:

AK-asuinkerrostalojen korttelialue, sallittu kerrosluku on 1/2 VI 2/3 sekä VI 2/3. 

•	 Rakennusoikeus ja lisärakennusoikeudet:
katso erillinen liite: pinta-alalaskelmat ja kaaviot (MRL-taulukko) 

Rakennusoikeuden käyttö 

katso erillinen liite: MRL-taulukko 

Pohjaratkaisu
•	 Asuntojen lukumäärä: 35 kpl

•	 Yhteistilat ja muut asumista palvelevat tilat:
Kerhotila sijaitsee parvikerroksessa. Saunaosasto sijaitsee 6. kerroksessa. Muut yhteistilat sijaitsevat 
1. kerroksessa. Varastotilat ja kiinteistöhoidon tilat ovat mitoitukseltaan vähintään PKS -Ravan ohjei-
den mukaisia. 
 

Julkisivut
•	 Pääasialliset julkisivumateriaalit: 

Paikalla muurattu julkisivu sekä tiililaattaelementit. Ullakkokerroksissa keraamisilla sauvoilla verhotut 
sandwich-betonielementit.  Haakoninlahdenpuiston sekä asukaspihojen tukimuurit ovat harjattuja väri-
betonielementtejä.

•	 Kattomuoto ja –materiaali:
Tasakatto, katteena bitumikermikate. 6. kerroksen kattoterassilla käännetty katto.  

Pysäköintiratkaisu
Autopaikat sijaitsevat yhteispihan alaisessa pysäköintilaitoksessa. Vierasautopaikat sijaitsevat kadulla 
LPA-alueella.  

Väestönsuojaratkaisu
S1-luokan väestönsuoja sijaitsee talon 1. kerroksessa, 94:lle henkilölle. Rauhanaikana väestösuojaa 
käytetään irtaimistovarastona.

Piha-alueet ja ulkotilat
•	 Melkein kaikissa asunnoissa on vähintään yksi esteetön ulko-oleskelutila. Kaikki parvekkeet ovat lasi-

tettuja.

•	 Pihajärjestelyt (leikki- ja oleskelualueet, pelastusreitit, polkupyöräpaikat):
Korttelin yhteisellä sisäpihalla on leikkipaikkoja sekä oleskelualueita. Pelastusreitti kulkee sisäpihan 
kautta.  
Polkupyöräpaikat sijaitsevat talon 1. kerroksessa. 69 PP sijaitsee lämpimässä UVV-varastossa ja 40 
PP kylmässä UVV-varastossa. Sen lisäksi sijaitsee talon pääsisiäänkäynnin yhteydessä 6 vieras-PP-
paikkaa.  

•	 Hulevesijärjestelyt:
Pintavesiä johdetaan kaivojen kautta kaupungin hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
•	 Sisäänkäynnit, porrashuoneet, asunnot ulkotiloineen, yhteistilat, autopaikat, opastus:

Rakennus on esteetön ja sen porrashuoneisiin ja pysäköintilaitokseen on esteetön kulku. Asunnot on 
mitoitettu vähintään 1300 mm LE -pyörähdysympyrällä ja muut tilat rakennuksessa ja tontilla vähin-
tään 1500 mm pyörähdysympyrällä. Sisääntuloreittien vieressä on tonttiopaste, jossa myös pelastus-
ajoneuvoreitit.



Selvitykset
•	 Talotekniset ratkaisut:

Rakennuksessa on keskitetty ilmavaihto lämmöntalteenotolla. Lämmitysmuoto on kaukolämpö ja latti-
alämmitys.

•	 Energiatehokkuusluokka: B, 89 kWhE/(m2vuosi)

•	 Rakenteellisen turvallisuuden alustava riskitasoluokka: R1

•	 Paloturvallisuuden perustiedot: 
Paloluokka P1, kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat merkitty 
piirutuk siin, tonttien 2 ja 3 sekä 3 ja 4 välinen osastointi molemminpuolista paloa vastaan EI 60, 
ei palomuuria. 

Rasitteet ja yhteisjärjestelyt

•	 Tonteilla 1 – 4 on pysyvä oikeus tontinrajasta välittämättä sijoittaa kattokerroksen julkisivu 100 mm 
toistensa alueelle.

•	 Tonteilla 1 - 10 on pysyvä oikeus käyttää Tontin 1 rakennuksessa sijaitsevaa kierrätyshuonetta sekä 
kulkea sinne.

•	 Pysäköintihallin hätäpoistumistiet kulkevat Tonttien 1, 2, 3, 4, 7 ja 10 rakennusten porrashuoneiden 
kautta sekä tontilla 5 olevan porrashuoneen kautta.

•	 Autohallin sammutusreitti ja korvausilma järjestetään Tontin 2 ja Tontin 5 asuinrakennuksen läpi kulke-
vaa ajoluiskaa pitkin. 

•	 Tontti 2 ja 3 välinen sekä tontti 3 ja 4 välinen palomuurin rakentamatta jättäminen. 
•	 ks. myös erillinen yhteisjärjestelysopimus.

Poikkeamat 

Kaavapoikkeamat, joille haetaan poikkeamislupaa:

1) 
Kaava: Asemakaavan mukainen rakennusoikeus on 2 700 k-m2

Poikkeama: Rakennusoikeuteen laskettava kerrosala on 2 969 k-m2 joten rakennusoikeuden ylitys on 269 
k-m2 (n. 10%).  

Peruste: Tontin 3 ullakkokerros muodostaa yhdessä tonttien 1 ja 2 massoittelun kanssa kaupunkikuvallisen 
kokonaisuuden. Ratkaisu pohjautuu arkkitehtikilpailussa esitettyyn ehdotukseen ja on kaavoittajan puoltama.

2)
Kaava: VI. Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerros-
luvun. 

Poikkeama: Kerrosluku ylittyy. Rakennuksessa on 7 kerrosta. (Ylin kerros on suunniteltu samoilla periaatteilla 
kuin tonteilla, joissa kaava sallii parvikerroksen) 

Peruste: Arkkitehtikilpailun seminaarissa todettiin, että kaupunkikuvallisista syistä rakennuksen 3 massoitte-
lun pitäisi jatkua kuten tontilla 1 ja 2, jotta syntyy yhtenäinen kokonaisuus. 

  

3)
Kaava: AH-korttelialueita reunustavien tonttien rakennukset ja rakenteet saavat ulottua vähäisessä määrin 
AH-korttelialueelle, parvekkeet ja ensimmäisen kerroksen asuntoihin liittyvät pihat ja terassit enintään 4 m, 
vastaavasti AH-korttelialueen rakenteet saavat ulottua vähäisessä määrin korttelialuetta reunustaville tonteil-
le. 

Poikkeama: Rakennus ylittää Haakoninlahdenpuiston puoleisen rakennusalueen rajan 1,0 m. Rakennus ylit-
tää yhteispihan puoleisen rakennusalueen rajan 1,1 m. Pihan puoleisten asuntoterassien alle sijoittuu kylmiä 
pyörävarastoja, jotka ylittävät rakennusalan rajan 4 m. Pihan puoleinen rakennusalueen raja on myös kortteli-
alueen raja, ja kylmät pyörävarastot sijoittuvat kokonaisuudessaan AH-korttelialueelle.

Peruste: Kaava sallii rakennusalueen rajojen ylitykset. Ylitykset ovat vähäisiä ja perustuvat voittaneen kilpai-
luehdotuksen ratkaisuihin. Voittanut kilpailuehdotus perustui koko rakennuksen pituiseen parvekevyöhykkee-
seen, joka kasvattaa rakennusmassan syvyyttä. Ylitykset mahdollistavat koko rakennusoikeuden sijoituksen 
sekä kattokerroksien kevennyksiä. Polkupyörävarastojen sijoittaminen asuntoterassien alle on järkevää ti-
lankäyttöä, koska kyseinen tila muodostuu terassirakenteen alle joka tapauksessa johtuen korkomaailmasta. 
Ratkaisu monipuolistaa ja väljentää hankkeen polkupyöräpaikkoja. Se ei vaikuta rakennksen massoitteluun 
eikä pihajärjestelyihin.  

Muut kaavapoikkeamat (vähäiset poikkeamat):

4) 
Kaava: Julkisivun materiaalin on oltava pääosin paikalla muurattu tiili tai muuratun pinnan päälle tehty rappa-
us tai slammaus tai vastaava ympäristöön sopiva korkealaatuinen julkisivumateriaali. 

Poikkeama: Parvekevyöhykkeen julkisivumateriaali on tiililaattaelementti. 

Peruste: Tiililaatta-elementit muodostavat parvekelinjan kantavan rakenteen. Paikallamuurattu tiiliverhous 
kasvattaisi parvekkeiden syvyyttä. Tiililaatta-elementit jälkisaumataan työmaalla. Tiililaatan käyttö mahdollis-
taa kantavien pilareiden verhouksen myös parvekkeen sisäpuolelta. 

5) 
Kaava: Ylin kerros tulee rakentaa toiselta sivultaan pääosin samaan julkisivulinjaan kuin alemmat kerrokset ja 
olla samaa julkisivumateriaalia kuin alemmat kerrokset. Toiselta sivultaan ylin kerros tulee olla pääosin vähin-
tään 2.5m sisäänvedetty julkisivulinjasta, mutta osittain samassa julkisivulinjassa kuin alemmat kerrokset ja 
sen tulee poiketa julkisivu materiaaliltaan alemmista kerroksista. 

Poikkeama: Kattokerroksien julkisivut ovat sisäpihan sivulta pääosin samalla julkisivulinjalla kuin alemmat 
kerrokset mutta eri julkisivumateriaalia. 

Peruste: Julkisivu on jaettu horisontaalisti kahteen osaan, mikä keventää julkisivua ja pienentää mittakaavan 
tuntua.

 



6) 
Kaava: [yk] Rakennusala, jolle on rakennettava yksikerroksinen, viereisten rakennusten ylimpään kerrokseen 
liittyvä rakennusosa. Toiselta sivultaan rakennusosa tulee rakentaa pääosin samaan julkisivulinjaan kuin 
alemmat kerrokset. 

Poikkeama: Yksikerroksista, viereisten rakennusten ylimpään kerrokseen liittyvää rakennusosaa ei toteuteta. 

Peruste: Poikkeama on vähäinen ja kattokerrosten kattomuoto perustelee ratkaisua. 

7) 
Kaava: Rakennuksen kaikkiin kerroksiin saa rakentaa asumista palvelevia yhteis-, varasto- ja huoltotiloja 
sekä teknisiä tiloja asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi. 

Poikkeama: Kerhotila on sijoitettu 7. (parvi-)kerrokseen, tontilla, jossa suurin kaavan sallima kerrosluku on 6. 

Peruste: Kerhotilan sijoittaminen 7. kerrokseen mahdollistaa merinäkymät. Lisäksi se mahdollistaa kattoker-
roksien kevennyksiä (aukkoja 6. ja 7. kerroksen massaan.) Saunaosasto on haluttu sijoittaa 6. kerrokseen, 
mistä on suora yhteys kattoterassille. Ratkaisu mahdollistaa teknisten tilojen, sekä muiden yleisen tilojen si-
joituksen 1. kerrokseen. 

8) 
Kaava VI 2/3: Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa kuinka suuren osan raken-
nuksen suurimman kerroksen alasta saa rakennuksen ylimmässä kerroksessa käyttää kerrosalaan luettavak-
si tilaksi. 

Poikkeama: 6. kerroksen kerrosala ylittää sallitun pinta-alan 31,6 k-m2. 

Peruste: Poikkeama on vähäinen ja mahdollistaa koko rakennusoikeuden sijoituksen. 

9) 
Kaava: Autopaikkojen määrä ovat: asuinkerrostalojen korttelialueella 1AP /105k-m2

Poikkeama: Autopaikkojen määrä lasketaan Helsingin Kaupungin “Asuintonttien
pysäköintipaikkamäärien laskentaohjeet” mukaan.

Peruste: Poikkeama on vähäinen. Asukkaiden pysäköinti järjestetään Helsingin
pysäköintipolitiikan tavoitteiden mukaisesti siten, että se mahdollistaa tavoiteltavan tii-
vin kaupunkirakenteen toteuttamisen sekä kantakaupungin laajentumisen. Tiivis pysäköintihalli mahdollistaa 
laajemman istutettavan alueen yhteispihassa.

10) 
Kaava: LPA-korttelialue. Asemakaavan mukaan tontin 49274 / 5 ja 8 saavat sijoittaa autopaikkojaan maan-
päälliselle LPA-tontille 49273 / 3. Tontti 49274/5 saa sijoittaa autopaikkojaan LPA-tontille 49273/7. Tontti 
49273/11 saa sijoittaa autopaikkojaan LPA-tontille 49272/2. 

Poikkeama: Tonttien 49274 / 1-4 ja 6-10 vieraspysäköintipaikat (yhteensä 13 kpl) sijoitetaan LPA-alueelle 
49273/3 (10 kpl), 49274/7 (2 kpl) sekä 49273/11 (1 kpl). 

Peruste: Poikkeama on vähäinen. Vieraspysäköintipaikkojen käytettävyys ja käyttöaste on
huomattavasti suurempi, kun ne sijoitetaan katutasolle pysäköintihallin sijasta. Vieraspysäköinnin ratkaisu on 
läpikäyty ja hyväksytetty kaupungin liikennesuunnittelijan Aleksi Räsäsen kanssa.
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UUDISRAKENNUS

49. Laajasalo

PÄÄPIIRUSTUS

Pohjapiirros 1.krs

1801

1801-Haakoninlahti-t3.rvtAR

274 3

3/15

Tontti 49274/3 rakennus on asumiseen tarkoitettu uudisrakennus. 

Kerrosmäärä: 6 maanpäällistä kerrosta ja parvitaso, osittainen kellarikerros

Pääkäyttötarkoitus: asuinrakennus

Paloluokka: P1

Suojaustaso: yhteistiloissa käsisammuttimet, asunnoissa palovaroittimet

Palo-osastointi: kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat 
merkitty piirustuksiin, tonttien 1 ja 2 välinen osastointi molemminpuolista 
paloa vastaan EI 60, ei palomuuria

Palokuormaryhmät / kantavat rakenteet:

Asunnot, autohalli, LVV- / UVV-varastot, < 600 MJ/m2 / R 60

Kierrätystila, irt.varastot 600-1200 MJ/m2 / R 120

Korkean palokuorman varasto > 1200 MJ/m2 / R180

Pintakerrosvaatimukset:

Asunnot D-s2,d2*, -
Löylyhuoneet (saunat) D-s2,d2, -
Yhteistilat C-s2,d1, -
Tekniset tilat B-s1,d0, DFL-s1
Uloskäytävät, porrashuoneet A2-s1,d0**, DFL-s1
Varastot D-s2,d2*, DFL-s1
Korkean palokuorman varasto C-s2,d1, DFL-s1
Ulkoseinät yleisesti B-s1, d0
Kate BROOF(t2)

Rakennukset varustetaan määräysten mukaisella koneellisella ilmanvaihdolla.

Savunpoiston järjestelyt:
Asuntojen savunpoistoikkunoiden/-ovien kautta. Porrashuoneiden savunpoistoikkunat/-luukut 
avattavissa maantasokerroksesta.

Palotekniset ratkaisut on esitetty tarkemmin erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa.

Tunnus Muutos Päiväys
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49. Laajasalo

PÄÄPIIRUSTUS

Pohjapiirros 2. krs

1801

1801-Haakoninlahti-t3.rvtAR

274 3

4/15

Tunnus Muutos Päiväys

Tontti 49274/3 rakennus on asumiseen tarkoitettu uudisrakennus. 

Kerrosmäärä: 6 maanpäällistä kerrosta ja parvitaso, osittainen kellarikerros

Pääkäyttötarkoitus: asuinrakennus

Paloluokka: P1

Suojaustaso: yhteistiloissa käsisammuttimet, asunnoissa palovaroittimet

Palo-osastointi: kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat 
merkitty piirustuksiin, tonttien 1 ja 2 välinen osastointi molemminpuolista 
paloa vastaan EI 60, ei palomuuria

Palokuormaryhmät / kantavat rakenteet:

Asunnot, autohalli, LVV- / UVV-varastot, < 600 MJ/m2 / R 60

Kierrätystila, irt.varastot 600-1200 MJ/m2 / R 120

Korkean palokuorman varasto > 1200 MJ/m2 / R180

Pintakerrosvaatimukset:

Asunnot D-s2,d2*, -
Löylyhuoneet (saunat) D-s2,d2, -
Yhteistilat C-s2,d1, -
Tekniset tilat B-s1,d0, DFL-s1
Uloskäytävät, porrashuoneet A2-s1,d0**, DFL-s1
Varastot D-s2,d2*, DFL-s1
Korkean palokuorman varasto C-s2,d1, DFL-s1
Ulkoseinät yleisesti B-s1, d0
Kate BROOF(t2)

Rakennukset varustetaan määräysten mukaisella koneellisella ilmanvaihdolla. Iv-laitteiston 
suunnitelma hyväksytetään erikseen viranomaisilla.

Savunpoiston järjestelyt:
Asuntojen savunpoistoikkunoiden/-ovien kautta. Porrashuoneiden savunpoistoikkunat/-luukut 
avattavissa maantasokerroksesta.

Palotekniset ratkaisut on esitetty tarkemmin erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa.
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Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:          Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Kaupunginosa Kortteli/Tila Tontti Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Juokseva numero

Mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus

Piirustuslaji

Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Rakennuskohde

Rakennuksen numero/Rakennusten numerot/Rakennustunnus/Rakennustunnukset

Piirustuksen sisältö

Työnumero
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Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero
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49. Laajasalo

PÄÄPIIRUSTUS

Pohjapiirros 3.krs

1801

1801-Haakoninlahti-t3.rvtAR

274 3

5/15

Tunnus Muutos Päiväys

Tontti 49274/3 rakennus on asumiseen tarkoitettu uudisrakennus. 

Kerrosmäärä: 6 maanpäällistä kerrosta ja parvitaso, osittainen kellarikerros

Pääkäyttötarkoitus: asuinrakennus

Paloluokka: P1

Suojaustaso: yhteistiloissa käsisammuttimet, asunnoissa palovaroittimet

Palo-osastointi: kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat 
merkitty piirustuksiin, tonttien 1 ja 2 välinen osastointi molemminpuolista 
paloa vastaan EI 60, ei palomuuria

Palokuormaryhmät / kantavat rakenteet:

Asunnot, autohalli, LVV- / UVV-varastot, < 600 MJ/m2 / R 60

Kierrätystila, irt.varastot 600-1200 MJ/m2 / R 120

Korkean palokuorman varasto > 1200 MJ/m2 / R180

Pintakerrosvaatimukset:

Asunnot D-s2,d2*, -
Löylyhuoneet (saunat) D-s2,d2, -
Yhteistilat C-s2,d1, -
Tekniset tilat B-s1,d0, DFL-s1
Uloskäytävät, porrashuoneet A2-s1,d0**, DFL-s1
Varastot D-s2,d2*, DFL-s1
Korkean palokuorman varasto C-s2,d1, DFL-s1
Ulkoseinät yleisesti B-s1, d0
Kate BROOF(t2)

Rakennukset varustetaan määräysten mukaisella koneellisella ilmanvaihdolla. Iv-laitteiston 
suunnitelma hyväksytetään erikseen viranomaisilla.

Savunpoiston järjestelyt:
Asuntojen savunpoistoikkunoiden/-ovien kautta. Porrashuoneiden savunpoistoikkunat/-luukut 
avattavissa maantasokerroksesta.

Palotekniset ratkaisut on esitetty tarkemmin erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa.



Tontti 3, 6.krs
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Tunnus Muutos Päiväys

Tontti 49274/3 rakennus on asumiseen tarkoitettu uudisrakennus. 

Kerrosmäärä: 6 maanpäällistä kerrosta ja parvitaso, osittainen kellarikerros

Pääkäyttötarkoitus: asuinrakennus

Paloluokka: P1

Suojaustaso: yhteistiloissa käsisammuttimet, asunnoissa palovaroittimet

Palo-osastointi: kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat 
merkitty piirustuksiin, tonttien 1 ja 2 välinen osastointi molemminpuolista 
paloa vastaan EI 60, ei palomuuria

Palokuormaryhmät / kantavat rakenteet:

Asunnot, autohalli, LVV- / UVV-varastot, < 600 MJ/m2 / R 60

Kierrätystila, irt.varastot 600-1200 MJ/m2 / R 120

Korkean palokuorman varasto > 1200 MJ/m2 / R180

Pintakerrosvaatimukset:

Asunnot D-s2,d2*, -
Löylyhuoneet (saunat) D-s2,d2, -
Yhteistilat C-s2,d1, -
Tekniset tilat B-s1,d0, DFL-s1
Uloskäytävät, porrashuoneet A2-s1,d0**, DFL-s1
Varastot D-s2,d2*, DFL-s1
Korkean palokuorman varasto C-s2,d1, DFL-s1
Ulkoseinät yleisesti B-s1, d0
Kate BROOF(t2)

Rakennukset varustetaan määräysten mukaisella koneellisella ilmanvaihdolla. Iv-laitteiston 
suunnitelma hyväksytetään erikseen viranomaisilla.

Savunpoiston järjestelyt:
Asuntojen savunpoistoikkunoiden/-ovien kautta. Porrashuoneiden savunpoistoikkunat/-luukut 
avattavissa maantasokerroksesta.

Palotekniset ratkaisut on esitetty tarkemmin erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa.
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Tunnus Muutos Päiväys

Tontti 49274/3 rakennus on asumiseen tarkoitettu uudisrakennus. 

Kerrosmäärä: 6 maanpäällistä kerrosta ja parvitaso, osittainen kellarikerros

Pääkäyttötarkoitus: asuinrakennus

Paloluokka: P1

Suojaustaso: yhteistiloissa käsisammuttimet, asunnoissa palovaroittimet

Palo-osastointi: kerrososastointi ja käyttötapaosastointi, pääosin EI60, osastointirajat 
merkitty piirustuksiin, tonttien 1 ja 2 välinen osastointi molemminpuolista 
paloa vastaan EI 60, ei palomuuria

Palokuormaryhmät / kantavat rakenteet:

Asunnot, autohalli, LVV- / UVV-varastot, < 600 MJ/m2 / R 60

Kierrätystila, irt.varastot 600-1200 MJ/m2 / R 120

Korkean palokuorman varasto > 1200 MJ/m2 / R180

Pintakerrosvaatimukset:

Asunnot D-s2,d2*, -
Löylyhuoneet (saunat) D-s2,d2, -
Yhteistilat C-s2,d1, -
Tekniset tilat B-s1,d0, DFL-s1
Uloskäytävät, porrashuoneet A2-s1,d0**, DFL-s1
Varastot D-s2,d2*, DFL-s1
Korkean palokuorman varasto C-s2,d1, DFL-s1
Ulkoseinät yleisesti B-s1, d0
Kate BROOF(t2)

Rakennukset varustetaan määräysten mukaisella koneellisella ilmanvaihdolla. Iv-laitteiston 
suunnitelma hyväksytetään erikseen viranomaisilla.

Savunpoiston järjestelyt:
Asuntojen savunpoistoikkunoiden/-ovien kautta. Porrashuoneiden savunpoistoikkunat/-luukut 
avattavissa maantasokerroksesta.

Palotekniset ratkaisut on esitetty tarkemmin erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa.
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AP-1
15...20 mm 1  Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
45 mm   2  Kuituvahvisteinen tasoite, lasikuituverkko tasoitteen sisällä

3 Suodatinkangas, saumat limitetty
35 mm 4 Askeläänieristyslevy, kääntölevy 20mm,

levyssä urat lämmitysputkille
320 mm   5 Ontelolaatta, rakennepiirustusten mukaan
170 mm 6 Solupolystyreenilevy, EPS, kiinnitetty ontelolaattaan,  lambda n=0,031
> 1200 mm 7 Tuuletettu alustatila
> 200 mm 8 Salaojituskerros, sepeli ∅ 8...32 mm
                9 Suodatinkangas > 120 g/m2 (KL II), kun pohjamaa on savea tai silttiä
                10 Perusmaa tai kitkamaatäyttö, kallistus salaojiin 1:50

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U=0,17 W/m2 K, SRMK C3 vaatimus 0,17

AP-3
20 mm 1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan (muovimatto+mahd. tasoite)
95 mm 2 Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K

3 Suodatinkangas
30 mm 4 Askelääneneristelevy, , lambda d =0,039
265 mm 5 Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan
170 mm 6 Solupolystyreenilevy, EPS, kiinnitetty ontelolaattaan,lambda d=0,031
>1200 mm 7 Tuuletettu alustatila (SRMK D1)
>200 mm 8 Salaojituskerros/kapillaarikatko; sepeli  ∅ 8 ... 32 mm

9 Suodatinkangas > 120 g/m2 (KL II), kun pohjamaa on savea tai silttia
10 Perusmaa tai kitkamaatäyttö, kallistus salaojiin 1: 50

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,15 W/m2 K
ÄÄNENERISTÄVYYS: L'n,w ~ 53 dB

AP-6
1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

>200 mm 2 Kantava teräsbetonilaatta rakennepiirustusten mukaan,
maata vasten valettu, BY 45 luokka C-4-30

100 mm 3 Solupolystyreenilevyt EPS 100, 50+50 mm, saumat limittäin, lambda d=0,036
Perusmaa hiekka tai sora, salaojitettu
reuna-alueella 100mm lisäeristys (1m matkalla)

>300 mm 4 Salaojituskerros; tiivistetty sepeli ∅ 6 ... 32 mm
5 Suodatinkangas > 120 g/m2 (KL II), kun pohjamaa on savea tai silttio
6 Perusmaa tai kitkamaatäyttö, kallistus salaojiin 1:50

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U=0,16 W/m2 K

VP-1
15...20 mm 1  Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
45 mm   2  Kuituvahvisteinen tasoite, lasikuituverkko 

tasoitteen sisällä
3 Suodatinkangas, saumat limitetty

35 mm 4 Askeläänieristyslevy, uralevy 35 mm, kääntölevy 20mm,
levyssä urat lämmitysputkille

320 mm   5 Ontelolaatta, rakennepiirustusten mukaan
6 Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan 

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, L'n,w < 53 dB, SRMK C1
PALONKESTOLUOKKA: REI 60

VP-3
10 mm 1 Tasoite + pintamateriaali huneselityksen mukaan (dB-matto)
260 mm 2 Kantava teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30

3 Ääntävaimentava pinnoitettu mineraalivillalevy,
liimattu, erikoispiirustusten osoittamassa laajuudessa

ÄÄNENERISTÄVYYS: L'n,w < 63dB
PALONKESTOLUOKKA: R60

VP-7
20 mm 1 Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
80 mm 2 Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, raudoitus: 6-150 B 500 K

3 Suodatinkangas, saumat limitetty ja teipattu
30 mm 4 Askeläänieristyslevy
220 mm 5 Sepeli ∅ 6..32 mm, pesty, tiivistetty, pinta tasattu, tai kevytsora Ks-30
350 mm 6 Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

7 Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB, SRMK C1

VP-10
1 Vedeneristys, muovimatto hitsatuin saumoin tai

PU-elastomeeriruiskute 4mm rakennusselityksen mukaan
100 mm 2 Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30; raudoitus 5-150 B 500 K
265 mm    3 Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan

4 Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 60

YP-1
  1 Vedeneristys, käyttöluokka VE80; päällimmäinen kermi pintasirotteellinen

kumibitumikermi, alimpana paineentasausmatto,
pisteliimattuna alustaan bitumilla B 95/35

40 mm  2 Tasausbetoni, puuhierto (sementtimäärä < 250 kg/m3)
  3 Suodatinkangas

950-1100mm 4 Kevytsora KS420, tuuletettu, kallistus > 1:80 jiirissä
265 mm 5 Ontelolaatta, rakennepiirustusten mukaan

  6 Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

RAKENTEEN LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN:  0,09W/m2K, SRMK C3 vaatimus 0,09

YP-2a
     1 Ritilätasot rakennusselityksen mukaan, +150 mm laatan (2) pinnasta ovella

80 mm     2 Teräsbetonilaatta, BY 45, luokka C-4-35, rasitusluokka XF4, raudoitus
rakennepiirustusten mukaan

     3 Suodatinkangas 150 g/m2, KL II (saumat limittäin 200 mm)
400 mm 4 XPS-lämmöneristyslevy , alin levy ristiin uritettu; lambda d=0.039 W/mK
10 mm      5 Salaojamatto
20 mm     6 Vedeneristys, käyttöluokka VE 80R, kumibitumit, kallistus > 1:80 jiirissä
360...260 mm  7 Kuorilaatat KL100/360...260, yläpinta kallistettu, BY 45, luokka C, pinta puuhierretty

ja sinkopuhallettu
     8 Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.10 W/m2 K, vertailuarvo 0.09W/m2K
PALONKESTOLUOKKA:  EN 1992-1-2
Osastoiva laatta: REI60, vaatimus REI60

tilat palokuorma alle 600 MJ/m2

YP-2b
80 mm     1 Betonilaatat rakennusselityksen mukaan
70 mm     2 Asennushiekka

     3 Suodatinkangas 150 g/m2, KL II (saumat limittäin 200 mm)
400 mm 4 XPS-lämmöneristyslevy, alin levy ristiin uritettu; lambda d=0.039 W/mK
10 mm      5 Salaojamatto
20 mm     6 Vedeneristys, käyttöluokka VE 80R, kumibitumit, kallistus > 1:80 jiirissä
360...260 mm  7 Kuorilaatat KL100/360...260, yläpinta kallistettu, BY 45, luokka C, pinta puuhierretty

ja sinkopuhallettu
     8 Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.10 W/m2 K, vertailuarvo 0.09W/m2K
PALONKESTOLUOKKA:  EN 1992-1-2
Osastoiva laatta: REI60, vaatimus REI60

tilat palokuorma alle 600 MJ/m2

US-1
135 mm 1 Julkisivumuuraus rakennusselityksen mukaan
30 mm  2 llmarako, tuuletettu
140 mm 3 Lämmöneriste,  Kingspan Therma TW57,lamda d=0.025
150/160 mm    4  Teräsbetoni / betoni rakennepiirustusten mukaan  (palonkestoluokka)

   5  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17W/m2K, vertailuarvo 0.17W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori, kantavuus (EN 1992-1-2)

150 mm: R60, tilat palokuorma alle 600 MJ/m2, vaatimus R60
160 mm: R120, tilat palokuorma 600-1200 MJ/m2, vaatimus R120

US-2
    1 Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan

80 mm    2 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
140 mm 3 Lämmöneriste,  Kingspan Therma TW58, lamda d=0.022
150/160 mm    4 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan  (palonkestoluokka)

    5 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17W/m2K, vertailuarvo 0.17W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori, kantavuus (EN 1992-1-2)

150 mm: R60, tilat palokuorma alle 600 MJ/m2, vaatimus R60
160 mm: R120, tilat palokuorma 600-1200 MJ/m2, vaatimus R120

ÄÄNENERISTÄVYYS: Rw+Ctr ~57dB

US-4             
1 Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan

110 mm   2 Kuorielementti, teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
30 mm   3 llmarako, tuuletettu
80 mm   4 Lämmöneriste, Kingspan Therma TW57, lamda d=0.026        
300 mm   5 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan  (palonkestoluokka)

6 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.30 W/m2K, vertailuarvo 0.17 W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori, kantavuus (EN 1992-1-2)

R240, tilat palokuorma 600-1200 MJ/m2, vaatimus R120

US-6
1 Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan

150 mm 2 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
140 mm 3 Lämmöneriste, Kingspan Therma TW58, lamda d=0.022
70 mm 4 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm 5 Ilmaväli

6  SW-elementti, seinärakenne tontin 1 suunnitelmien mukaan, REI60 

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17W/m2K, vertailuarvo 0.17W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: REI60, tontti 2, tilat palokuorma alle 600 MJ/m2, vaatimus REI60
ÄÄNENERISTÄVYYS: Rw+Ctr ~57dB 

US-7
1  Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan

80 mm 2  Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
140 mm 3  Lämmöneriste: Kingspan Therma TW58, lamda d=0.022
230 mm 4 Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan  (palonkestoluokka)

5  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17W/m2K, vertailuarvo 0.17W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori, kantavuus (EN 1992-1-2)

230 mm: R240 (vaatimus SFS6001 mukaan)
ÄÄNENERISTÄVYYS: Rw+Ctr ~57dB 

KS-2
1  Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan

120 mm 2  Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
140 mm 3  Lämmöneriste: Kingspan Therma TW58, lamda d=0.022
180 mm 4  Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan  (palonkestoluokka)

5  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17W/m2K, vertailuarvo 0.17W/m2K
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori, kantavuus (EN 1992-1-2)

R120
  

VS-1
1  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

200 mm 2  Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
3  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: SRMK B4, REI 180: 180 mm
                                       REI 240: 240 mm

VS-2
1  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

300 mm 2  Teräsbetoni
3  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 58 dB
PALONKESTOLUOKKA: SRMK B4, < REI 240

VS-3
1  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

13 mm 2  Rakennuslevy, pintalevy 1/I
66 mm3  Teräsranka 66, jakoväli k600
13 mm 4  Rakennuslevy, pintalevy 1/I

5  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

VS-4
1  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

130 mm 2  Kalkkihiekkatiilimuuraus
3  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
                                   R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
                                   R'w = 49 dB, pinnat rapattu

PALONKESTOLUOKKA: REI 120
                                       EI 180

VS-6
1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

13 mm 2 Rakennuslevy, pintalevy 1/l
66 mm3  Teräsranka 66, jakoväli k300
13 mm 4  Märkätilalevy

5 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
6 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 40 dB

VS-7
1 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä

13 mm 3  Märkätilalevy
22 mm 4 Pystyrimat 22x100 k400 + ilmarako auki ylätilaan
66 mm5 Teräsranka 66, jakoväli k400 + min.villa 70mm

6 Alumiinipaperi, saumat tiivistettynä alumiinipuoli ilmarakoon päin
22 mm 7 Pystyrimat 22x100 k400 + ilmarako
15 mm 8 Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

VS-8
1  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

13 mm 2  Rakennuslevy, pintalevy 1/I
66 mm3  Teräsranka 66, jakoväli k600 + min.villa 70 mm

4  Alumiinipaperi, saumat tiivistettynä alumiinipuoli ilmarakoon päin
22 mm 5  Pystyrimat 22x50 k600 + ilmarako
15 mm 6  Vaakapaneli huoneselityksen mukaan huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

VS-12
    1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

>150 mm 2 Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm    3 Liikuntasaumaväli
>150 mm 4 Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

    5 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60dB
PALONKESTOLUOKKA: SRMK B4, 

REI 90: 150mm
REI 120: 160 mm
REI 180: 180 mm
REI 240: 240 mm

VS-15
1 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
3 Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva

85 mm 4 Kahiharkko
25 mm 5 Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

rungon molemmin puolin 100 x 30 mm mineraalivillakaistat
tukemaan min.villa levyä (50 mm)

50 mm6 Pystyrunko 75x50 k600 + min.villa 50mm
7 Alumiinipaperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä kuumuutta

kestävällä alumiiniteipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin
22 mm 8 Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600

9 Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: EI60

VS-16
1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

85 mm 2 Kahiharkko
3 Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva
4 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
5 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 44 dB, pinnat tasoitettu
PALONKESTOLUOKKA: EI60

VS-18
1 Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

85 mm 2 Kahiharkko
30 m 3 Uretaanieriste, saumat teipattuna alumiiniteipillä
22 mm 4 Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k600

5 Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 57 dB
PALONKESTOLUOKKA: R120, EI60

Tunnus Muutos Päiväys

Tontti 3, Leikkaus A
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